АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области
                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2018 г.                                         № 55                               с.Красная Поляна
«О внесении в ФИАС недостающих
 объектов адресации  по Краснополянскому
сельскому поселению Песчанокопского района
 Ростовской области».
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013№443-ФЗ
« О федеральной информационной адресной системе»,  в связи с  упорядочеванием адресной системы на территории  Краснополянского сельского  поселения».
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в ФИАС  недостающие объекты адресации по Краснополянскому сельскому поселению Песчанокопского района Ростовской области:        -домовладение, расположенное по адресу:  ул.Северная,41                   -домовладение, расположенное по адресу:  ул.Первомайская,36                 -домовладение, расположенное по адресу: ул.Пионерская,6                   -домовладение, расположенное по адресу: пер.Речной,3а                           -домовладение, расположенное по адресу: пер.Речной,6                               -домовладение, расположенное по адресу: ул.Колхозная,85                        -домовладение, расположенное по адресу: ул.Садовая,98                                  2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.                                                 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
      Глава Администрации  Краснополянского
                    сельского поселения:                                                           Н.В.Желябина